关于在全校开展“公寓的故事”
微视频大赛的通知

各二级学院：
为深入学习贯彻党的十九大会议精神，创造良好的学习和生活环境，营造浓厚的文化建设氛围，根据上级有关通知，经研究决定在全校学生公寓开展以“公寓的故事”为主题的微视频大赛活动。具体事宜通知如下：
一、活动目的
本微视频大赛以深入学习和宣传贯彻党的十九大会议精神为宗旨，以“公寓的故事”为主题，以青年大学生在公寓寝室中的生活、学习、人际交往、成长成才等为主线展开，将公寓的点滴成长经历，以制作成微视频形式，向大家讲述一个个生动的故事。通过开展微视频大赛活动，旨在加强公寓文化建设，培养我校优良学风，全面展现我校良好的大学生精神风貌，大力弘扬潍院精神，积极传播潍院声音。
二、活动要求
各二级学院要积极谋划，认真组织，精心筹备，积极动员广大学生社员，从大处着眼，从小处着手，重点在宣传本单位的宿舍亮点和工作特色在促进学生成长成才方面上下功夫，扎实推进活动有效开展，确保比赛活动取得实实在在的效果。制作要求：微视频要控制在10分钟以内，要求画质清晰，制作精良，语言精准，字幕清楚，讲述到位，有强烈的视觉冲击力和感染力。弘扬主旋律，传播正能量，对我校大学生的学习和生活，具有一定的深刻启发和教育引导意义。
三、时间步骤
本次比赛活动自2017年11月2日开始，2017年11月下旬结束。本次活动主办：学生工作处。承办：潍坊学院大学生自律委员会。活动由学生处公寓管理服务中心具体组织实施，共分三个阶段，分别为单位自行举办比赛、向学校择优推荐参赛作品和学校组织评比表彰等。
四、奖项设置
各二级学院以录制视频和附以作品介绍的方式，向学校至少推荐一件代表性作品参赛。学校组织专家从中评选出若干奖项，并设立优秀组织奖。学校最终从获奖作品中，择优向山东省推荐，参加全省高校“公寓的故事”优秀作品评选。
请各二级学院于2017年11月25日前，将推荐作品连同本单位活动开展情况，一并报送至学生处（综合行政楼107房间）。
联系电话：8785227。电子邮箱:wfuzfg@163.com
特此通知

学生工作处（武装部）
大学生自律委员会
二〇一七年十一月二日